

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Quixeré  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00014/2022  
**Data de Realização:** 20/05/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Jose Eucimar de Lima

GRAFICA CENTRAL LTDA - ME                      03.117.440/0001-11

### Total do Fornecedor

579.966,76

**Lote:** 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS	Unidade	330,00	3,300000	1.089,000000	578.336,76
2	CERTIFICADO COM LOGOMARCA COLORIDA FORMATO 297X210MM 4X0 CORES EM OFF-SET 120G	Unidade	850,00	3,516000	2.988,600000	578.336,76
3	CONVITE 22x32 - EM PAPEL COUCHE 80 KG - 4X4 COR - COM (UMA DOBRA)	Unidade	300,00	1,656000	496,800000	578.336,76
4	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE OUTDOOR (9M X 3M).	Unidade	4,00	928,002000	3.712,008000	578.336,76
5	CARTAZ EM PAPEL - 0,70CM X 0,50 CM - COLORIDO	Unidade	600,00	2,076000	1.245,600000	578.336,76
6	CRACHÁS PERSONALIZADOS PAPEL COUCHE 250 G (10X14 CM).	Unidade	600,00	2,100000	1.260,000000	578.336,76
7	IMPRESSÃO DE JORNAL INSTITUCIONAL (4 PÁGINAS).	Unidade	12.800,00	2,814000	36.019,200000	578.336,76
8	DIÁRIOS DE CLASSE -	Unidade	650,00	4,254000	2.765,100000	578.336,76
9	CADERNO DO PACTO PELA EDUCAÇÃO: MATEMÁTICA.	Unidade	9.800,00	24,156000	236.728,800000	578.336,76
10	CADERNO DO PACTO PELA EDUCAÇÃO: PORTUGUÊS.	Unidade	9.800,00	23,760000	232.848,000000	578.336,76
11	PROTOCOLOS DO PAIC - 2º, 3º, 4º E 5º ANOS: PORTUGUÊS E MATEMÁTICA.	Unidade	2.000,00	5,958000	11.916,000000	578.336,76
12	ADESIVO PERFURADO PARA PARTE TRASEIRA DO VEÍCULO ESCOLAR	Metro	40,00	48,402000	1.936,080000	578.336,76
13	FOLDERS 21X29,7CM 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G -	Unidade	2.000,00	0,738000	1.476,000000	578.336,76
14	MURAL EM PVC BRANCO COM ADESIVO COLORIDO MEDINDO 150 X 80 CM.	Unidade	26,00	132,042000	3.433,092000	578.336,76
15	PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G	Unidade	1.500,00	0,702000	1.053,000000	578.336,76
16	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE ÔNIBUS ESCOLARES.	Metro	100,00	46,398000	4.639,800000	578.336,76
17	AGENDA PERSONALIZADA COM FOTOS	Unidade	300,00	24,402000	7.320,600000	578.336,76
18	BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA COLORIDA ( 120X90 CM).	Unidade	65,00	54,678000	3.554,070000	578.336,76
19	BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA COLORIDA ( 200X200 CM).	Unidade	65,00	156,954000	10.202,010000	578.336,76
20	BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA COLORIDA ( 300X150 CM).	Unidade	65,00	156,600000	10.179,000000	578.336,76
21	BLOCO DE ANOTAÇÕES- 50 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE	Unidade	500,00	3,228000	1.614,000000	578.336,76
22	BOTTON PERSONALIZADO EM FLANDE OU ALUMINIO - 8X8 CM - COM ALFINETE	Unidade	1.000,00	1,860000	1.860,000000	578.336,76

**Lote:** 6 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PNCD (FRENTE E VERSO)	Bloco	9,00	13,880000	124,920000	1.630,00

## Relatório de Vencedores



2	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD (SÓ FRENTE).	Bloco	8,00	11,600000	92,800000	1.630,00
3	MAPA DIÁRIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	11,610000	23,220000	1.630,00
4	FORMULÁRIO RAAS (FRENTE E VERSO).	Bloco	20,00	13,880000	277,600000	1.630,00
5	FORMULÁRIO BPA-C (SÓ FRENTE).	Bloco	30,00	9,900000	297,000000	1.630,00
6	FORMULÁRIO BPA- I (SÓ FRENTE).	Bloco	50,00	9,900000	495,000000	1.630,00
7	FORMULÁRIO BPA- I (SÓ FRENTE).	Bloco	10,00	9,900000	99,000000	1.630,00
8	FORMULÁRIO DE ATIVIDADES DE CAMPO - PESQUISA / BORRIFICAÇÃO / EDUCAÇÃO EM SAÚDE.	Bloco	4,00	11,600000	46,400000	1.630,00
9	FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE - FPCDH-01 (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	11,600000	23,200000	1.630,00
10	CAPA DE LOTE DO FPCDH-01 (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	11,600000	23,200000	1.630,00
11	CAPA DE LOTE DO FPCDH-02 (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	11,610000	23,220000	1.630,00
12	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES AO LABORATÓRIO (SÓ FRENTE).	Bloco	5,00	11,600000	58,000000	1.630,00
13	REGISTRO DE CONTROLE DE PENDENCIA (SÓ FRENTE).	Bloco	4,00	11,610000	46,440000	1.630,00

GRAFICA E EDITORA EUROSET EIRELI

23.208.835/0001-37

83.650,00

### Total do Fornecedor

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE ACRÍLICO 69X30MM COM TRAVA DE SEGURANÇA	Unidade	25,00	55,000000	1.375,000000	41.300,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO ACRÍLICO 47X18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA	Unidade	55,00	40,000000	2.200,000000	41.300,00
3	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO ACRÍLICO 38X14MM COM TRAVA DE SEGURANÇA	Unidade	25,00	28,600000	715,000000	41.300,00
4	CANETAS ESFEROGRAFICAS PERSONALIZADAS -	Unidade	1.900,00	2,500000	4.750,000000	41.300,00
5	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM ACRILICO - TAMANHO 3,5 X 4,5 CM	Unidade	1.000,00	3,500000	3.500,000000	41.300,00
6	COPOS EM ACRÍLICO PERSONALIZADO 15CM X 6CM X 6CM	Unidade	500,00	2,500000	1.250,000000	41.300,00
7	ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA ASPIRAL PARA 100 FOLHAS	Unidade	600,00	3,000000	1.800,000000	41.300,00
8	ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL ACIMA DE 201 FOLHAS	Unidade	600,00	4,000000	2.400,000000	41.300,00
9	ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADO.	Unidade	400,00	9,000000	3.600,000000	41.300,00
10	FAIXA EM LONA VINILICA MEDINDO 300 X 0,90 CM	Unidade	50,00	185,000000	9.250,000000	41.300,00
11	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 22CMX17CM EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO	Unidade	200,00	52,300000	10.460,000000	41.300,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 - Especificação: FOLHA COM 80 ADESIVO 2,5X2,5	Folha	220,00	0,650000	143,000000	42.350,00
2	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL 6,5X8CM (QUADRADO OU REDONDO)	Unidade	170,00	1,300000	221,000000	42.350,00
3	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM	Unidade	170,00	2,500000	425,000000	42.350,00

**Relatório de Vencedores**



4	VINIL TAMANHO 20X20CM (QUADRADO OU REDONDO) ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL TAMANHO 10X15CM (QUADRADO OU REDONDO)	Unidade	100,00	0,750000	75,000000	42.350,00
5	BANNER - PAINEL COM ACABAMENTO - 60 CM X80 CM - COLORIDO	Unidade	4,00	41,000000	164,000000	42.350,00
6	BANNER - PAINEL COM ACABAMENTO - 80 CM X120 CM - COLORIDO	Unidade	6,00	75,000000	450,000000	42.350,00
7	BANNER - PAINEL COM ACABAMENTO - 90 CM X120 CM - COLORIDO	Unidade	12,00	91,800000	1.101,600000	42.350,00
8	BANNER DIVERSOS 50 CM X 70 CM - COLORIDO	Unidade	200,00	52,000000	10.400,000000	42.350,00
9	CARIMBO AUTOMÁTICO 3 LINHAS CRACHÁ PROFISSIONAL. Especificação: MODELO DE CARTÃO EM PVC. FRENTE E VERSO. COM FOTO. CLIP JACARÉ.	Unidade	120,00	35,000000	4.200,000000	42.350,00
10	CRACHÁ PARA ACOMPANHAMENTO DE PACIENTE INTERNADO. Especificação: MODELO DE CARTÃO EM PVC. FRENTE.	Unidade	120,00	19,000000	2.280,000000	42.350,00
11	FOLDERS DIVERSOS FOLHA A4 - COLORIDO	Unidade	220,00	9,000000	1.980,000000	42.350,00
12	FOLDERS DIVERSOS 15 CM X 21 CM - COLORIDO - FRENTE E VERSO.	Unidade	2.700,00	1,500000	4.050,000000	42.350,00
13	FOLDER - DOENÇA DE CHAGAS (FRENTE E VERSO).Especificação: TAMANHO DA FOLHA A4. COM 3(TRÊS) ABAS.	Unidade	2.700,00	1,000000	2.700,000000	42.350,00
14	COPOS ACRÍLICOS PERSONALIZADOS 15X6X6	Unidade	1.000,00	1,000000	1.000,000000	42.350,00
15	CONVITE PERSONALIZADO 15X21 - COLORIDO GLOSS	Unidade	350,00	2,600000	910,000000	42.350,00
16	CERTIFICADO PERSONALIZADO E COLORIDO. Especificação: 297x210mm 4x0 CORES OFF-SET 120 G	Unidade	10,00	1,470000	14,700000	42.350,00
17	ENCADERNAÇÃO COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA DE PLÁSTICO E ESPIRAL	Unidade	1.000,00	3,000000	3.000,000000	42.350,00
18	AGENDA PERSONALIZADA 21X15	Serviço	12,00	4,650000	55,800000	42.350,00
19	PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 30CM X 10CM	Unidade	10,00	32,990000	329,900000	42.350,00
20	PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 44CM X 14CM	Unidade	100,00	13,500000	1.350,000000	42.350,00
21	PASTA A4 PERSONALIZADA NO TAMANHO 31X45CM PAPEL 60KG. Especificação: CORTE NA ABA. JANELA.	Unidade	120,00	25,000000	3.000,000000	42.350,00
22		Unidade	3.000,00	1,500000	4.500,000000	42.350,00

GRAFICA VERDES MARES LTDA-EPP 41.428.889/0001-90

**Total do Fornecedor**

253.383,95

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA (FRENTE E VERSO).	Unidade	793,00	12,750000	10.110,750000	36.426,95
2	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO (FRENTE E VERSO).	Unidade	793,00	12,600000	9.991,800000	36.426,95
3	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (SÓ FRENTE).	Unidade	1.360,00	0,850000	1.156,000000	36.426,95
4	CARTÃO DE AGENDAMENTO (15X10) EM PAPEL 60 KG	Unidade	1.000,00	0,500000	500,000000	36.426,95
5	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO (FRENTE E VERSO).	Unidade	1.903,00	0,700000	1.332,100000	36.426,95
6	CARTÃO DA FAMÍLIA - AMARELO (FRENTE E VERSO).	Unidade	400,00	0,800000	320,000000	36.426,95
7	CARTÃO DA FAMÍLIA - AZUL	Unidade	600,00	0,800000	480,000000	36.426,95

## Relatório de Vencedores



8	(FRENTE E VERSO). CARTÃO DA FAMÍLIA - BRANCO (FRENTE E VERSO).	Unidade	300,00	0,800000	240,000000	36.426,95
9	CARTÃO DA FAMÍLIA - LARANJA (FRENTE E VERSO).	Unidade	300,00	0,800000	240,000000	36.426,95
10	CARTÃO DA FAMÍLIA - LILÁS (FRENTE E VERSO).	Unidade	403,00	0,800000	322,400000	36.426,95
11	CARTÃO DA FAMÍLIA - ROSA (FRENTE E VERSO).	Unidade	400,00	0,800000	320,000000	36.426,95
12	CARTÃO DA FAMÍLIA - VERDE CLARO (FRENTE E VERSO).	Unidade	300,00	0,800000	240,000000	36.426,95
13	CARTÃO DA FAMÍLIA - VERMELHO (FRENTE E VERSO).	Unidade	10,00	0,800000	8,000000	36.426,95
14	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES MELLITUS (FRENTE E VERSO).	Unidade	1.103,00	0,700000	772,100000	36.426,95
15	CARTÃO DA GESTANTE (FORMATO DE FOLDER COM 4 ABAS)	Unidade	320,00	1,500000	480,000000	36.426,95
16	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA (SÓ FRENTE).	Unidade	400,00	0,900000	360,000000	36.426,95
17	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO (SÓ FRENTE).	Unidade	400,00	0,900000	360,000000	36.426,95
18	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO ( FRENTE E VERSO).	Unidade	1.000,00	0,800000	800,000000	36.426,95
19	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE COM SUSPEITA DE ARBOVIROSE.	Unidade	100,00	0,700000	70,000000	36.426,95
20	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO.	Unidade	400,00	0,700000	280,000000	36.426,95
21	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO (FRENTE E VERSO).	Unidade	2.453,00	0,700000	1.717,100000	36.426,95
22	CARTÃO DE SAÚDE REPRODUTIVA (FRENTE E VERSO).	Unidade	2.303,00	0,200000	460,600000	36.426,95
23	CARTÃO DE CADASTRO DO PACIENTE USUÁRIO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS.	Unidade	1.103,00	0,800000	882,400000	36.426,95
24	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA - MENINA (FORMATO DE FOLDER COM 4 ABAS).	Unidade	753,00	1,400000	1.054,200000	36.426,95
25	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA - MENINO (FORMATO DE FOLDER COM 4 ABAS).	Unidade	753,00	1,500000	1.129,500000	36.426,95
26	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA DE CÃES E GATOS (SÓ FRENTE).	Unidade	2.000,00	0,350000	700,000000	36.426,95
27	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR - ADULTO-IDOSO (FRENTE E VERSO)	Unidade	2.000,00	0,300000	600,000000	36.426,95
28	CARTÃO DO PACIENTE(FRENTE E VERSO).	Unidade	2.000,00	0,750000	1.500,000000	36.426,95

**Lote:** 4 Homologado

**Participação Licitante -** Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE HANSENÍASE (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	8,000000	16,000000	2.690,00
2	BOLETIM DE ADMISSÃO (SÓ FRENTE).	Bloco	120,00	8,000000	960,000000	2.690,00
3	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (SÓ FRENTE) - BOLETIM MENSAL DAS	Bloco	182,00	8,500000	1.547,000000	2.690,00
4	ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE (FRENTE E VERSO).	Bloco	2,00	9,000000	18,000000	2.690,00
5	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS - 2 FOLHAS EM SEQUÊNCIA.	Bloco	5,00	17,000000	85,000000	2.690,00
6	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - PROG. DE COMBATE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (PCFAD).	Bloco	4,00	16,000000	64,000000	2.690,00

## Relatório de Vencedores



**Lote:** 5 Homologado

**Participação Licitante -** Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DE HIPERTENSÃO E DIABETES MELL.	Bloco	92,00	8,000000	736,000000	55.419,00
2	FICHA DE EXECUÇÃO DO PLANO DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO).	Unidade	20,00	10,000000	200,000000	55.419,00
3	FICHA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FOLHA ROSA).	Unidade	800,00	0,450000	360,000000	55.419,00
4	FICHA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO - MAT. DE EXPEDIENTE (FOLHA AZUL).	Unidade	500,00	0,450000	225,000000	55.419,00
5	FICHA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO - MAT. DE LIMPEZA (FOLHA VERDE).	Unidade	800,00	0,450000	360,000000	55.419,00
6	FICHA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO - FARMÁCIA (FOLHA AMARELA).	Unidade	2.500,00	0,450000	1.125,000000	55.419,00
7	FICHA DE CONTROLE DE EPI - FARMÁCIA (FRENTE E VERSO)-	Bloco	50,00	10,000000	500,000000	55.419,00
8	FICHA DE SAÍDA DE RESULTADOS DE EXAMES - LABORATÓRIO (FRENTE E VERSO)	Bloco	80,00	10,000000	800,000000	55.419,00
9	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA (SÓ FRENTE).	Bloco	100,00	10,000000	1.000,000000	55.419,00
10	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE EVENTOS ADVERSOS -	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	55.419,00
11	FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA (FRENTE E VERSO).	Bloco	37,00	10,000000	370,000000	55.419,00
12	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (SÓ FRENTE).	Unidade	300,00	0,260000	78,000000	55.419,00
13	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (SÓ FRENTE).	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	55.419,00
14	FICHA PERINATAL AMBULATÓRIO (FRENTE E VERSO)	Bloco	23,00	10,000000	230,000000	55.419,00
15	AValiação DO FRÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS-HISTÓRIA CLÍNICA (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
16	FICHAS SINAN - DOENÇA AGUDA PELO ZIKA VIRUS (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
17	FICHAS SINAN - VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	8,000000	40,000000	55.419,00
18	FICHAS SINAN - ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO (FRENTE E VERSO).	Bloco	6,00	8,000000	48,000000	55.419,00
19	FICHAS SINAN - DENGUE E CHIKUNGUNYA (FRENTE E VERSO).	Bloco	9,00	8,000000	72,000000	55.419,00
20	FICHAS SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS (FRENTE E VERSO).	Bloco	6,00	8,000000	48,000000	55.419,00
21	FICHA DE ADMISSÃO (SEQUÊNCIA DE 2 FOLHAS).	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	55.419,00
22	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO (SÓ FRENTE).	Bloco	500,00	10,000000	5.000,000000	55.419,00
23	FICHA INDIVIDUAL GERAL (SÓ FRENTE).	Bloco	46,00	10,000000	460,000000	55.419,00
24	FICHA INDIVIDUAL - ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	22,00	10,000000	220,000000	55.419,00
25	BALANÇO HÍDRICO (SÓ FRENTE).	Bloco	40,00	10,000000	400,000000	55.419,00
26	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	47,00	10,000000	470,000000	55.419,00
27	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	33,00	10,000000	330,000000	55.419,00
28	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA (FRENTE E VERSO).	Bloco	63,00	10,000000	630,000000	55.419,00
29	CLASSIFICAÇÃO DE PACIENTES	Bloco	100,00	10,000000	1.000,000000	55.419,00

## Relatório de Vencedores



	INTERNOS - CONFORME FUGULIN (FRENTE E VERSO).					
30	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	54,00	10,000000	540,000000	55.419,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	102,00	10,000000	1.020,000000	55.419,00
32	FICHA DE EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
33	FICHA DE EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO).	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	55.419,00
34	FICHA DE EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO).	Bloco	361,00	10,000000	3.610,000000	55.419,00
35	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA (FRENTE E VERSO).	Bloco	130,00	10,000000	1.300,000000	55.419,00
36	FICHA DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
37	FICHA DE AVALIAÇÃO DA FONOAUDIOLOGIA (SEQUÊNCIA DE 4 FOLHAS).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
38	FICHA DE AVALIAÇÃO - TERAPIA OCUPACIONAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
39	FICHA DE FREQUÊNCIA DO PACIENTE (SÓ FRENTE).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
40	FICHA DE PRÉ-CADASTRO DO PACIENTE (SÓ FRENTE).	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	55.419,00
41	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	39,00	10,000000	390,000000	55.419,00
42	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO).	Bloco	67,00	10,000000	670,000000	55.419,00
43	FICHA DE ATIVIDADES COLETIVA (FRENTE E VERSO).	Bloco	28,00	10,000000	280,000000	55.419,00
44	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (SÓ FRENTE).	Bloco	156,00	10,000000	1.560,000000	55.419,00
45	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (SÓ FRENTE) -	Bloco	2.360,00	10,000000	23.600,000000	55.419,00
46	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019.	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	55.419,00
47	FICHA DE REFERÊNCIA (3 VIAS).	Bloco	50,00	10,000000	500,000000	55.419,00
48	FICHA DE REFERÊNCIA (SÓ FRENTE).	Bloco	252,00	10,000000	2.520,000000	55.419,00
49	SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (2 FOLHAS EM SEQUÊNCIA) -	Bloco	150,00	10,000000	1.500,000000	55.419,00
50	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO - SAÚDE DA CRIANÇA (FRENTE E VERSO).	Bloco	213,00	9,000000	1.917,000000	55.419,00
51	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE (FRENTE E VERSO).	Bloco	24,00	10,000000	240,000000	55.419,00
52	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DE SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO).	Bloco	19,00	10,000000	190,000000	55.419,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (SÓ FRENTE) Especificação: TAMANHO APROXIMADO: A5. BLOCO COM DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (SÓ FRENTE).	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
2	Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	71,00	10,000000	710,000000	158.848,00
3	ATENDIMENTO DOMICILIAR (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	50,00	10,000000	500,000000	158.848,00
4	INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE MENTAL (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA F	Bloco	50,00	10,000000	500,000000	158.848,00

## Relatório de Vencedores



5	AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 10	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	158.848,00
6	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC (FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA	Bloco	28,00	10,000000	280,000000	158.848,00
7	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 10 FOLHAS.	Bloco	100,00	10,000000	1.000,000000	158.848,00
8	INFORMAÇÕES DAS REFEIÇÕES DOS PACIENTES INTERNADOS E EM OBSERVAÇÃO. Especificação: (FRENTE E VERSO). NOTIFICAÇÃO	Bloco	80,00	10,000000	800,000000	158.848,00
9	NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL - SARAMPO/RUBÉOLA (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA	Bloco	4,00	10,000000	40,000000	158.848,00
10	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (AZUL). Especificação: TAMANHO: 25 CM X 9 CM. BLOCO COM 50 FOLHAS.	Bloco	4,00	10,000000	40,000000	158.848,00
11	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA (SÓ FRENTE) Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	158.848,00
12	SEMANA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - SEMANA EPIDEMIOLÓGICA. Especificação: (SÓ FRENTE).	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
13	PLANILHA DE DADOS RELACIONADOS COM ÓBITOS INFANTIS (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4.	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
14	PLANILHA DE NOTIFICAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO C	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
15	PLANILHA DE ÓBITO DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOC	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
16	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLO	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
17	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	500,00	9,000000	4.500,000000	158.848,00
18	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS. P	Bloco	2.870,00	10,000000	28.700,000000	158.848,00
19	RECEITUÁRIO COMUM (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL 90G.	Bloco	8.060,00	9,500000	76.570,000000	158.848,00
20	RECEITUÁRIO COMUM (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS. LOGOMARCAS	Bloco	850,00	9,000000	7.650,000000	158.848,00
21	RECEITUÁRIO COMUM - 2 VIAS - CARBONADO. Especificação: TAMANHO APROXIMADO : 15CM X 21 CM. BLOCO COM	Bloco	20,00	10,000000	200,000000	158.848,00
22	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 2 VIAS - CARBONADO. Especificação: TAMANHO APROXIMADO : 15 CM X 2	Bloco	200,00	20,000000	4.000,000000	158.848,00
23	FICHA DE ATESTADO MÉDICO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	158.848,00

## Relatório de Vencedores



	APROXIMADO: A5. BLOCO COM 100 FOLHAS ATESTADO MÉDICO (SÓ FRENTE).					
24	Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS. LOGOMARCAS CO ATESTADO MÉDICO (SÓ FRENTE).	Bloco	650,00	10,000000	6.500,000000	
25	Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL 90 G. ATESTADO MÉDICO - AUXÍLIO NATALIDADE (SÓ FRENTE).	Bloco	249,00	10,000000	2.490,000000	158.848,00
26	Especificação: TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS-COLO DO ÚTERO (FRENTE E VERSO)-	Bloco	17,00	10,000000	170,000000	158.848,00
27	Especificação: TAMANHO DA FOLHA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIAS - (FRENTE E VERSO).Especificação: TAMANHO DA FOLHA A4. BLOCO COM 100 FOLHA	Bloco	1.154,00	9,000000	10.386,000000	158.848,00
28	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A4. BLOCO CO	Bloco	228,00	10,000000	2.280,000000	158.848,00
29	FICHA - SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A4. BLOCO CO	Bloco	69,00	10,000000	690,000000	158.848,00
30	FICHA - SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA A4. BLOCO CO	Bloco	2,00	10,000000	20,000000	158.848,00
31	FICHA - SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FO	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
32	FICHA - SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA:A4. BLOCO COM 100 FOLHAS. LOG	Bloco	20,00	10,000000	200,000000	158.848,00
33	SOLICITAÇÃO DE EXAMES (SÓ FRENTE)- Especificação - TAMANHO DA FOLHA A5. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	50,00	10,000000	500,000000	158.848,00
34	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA:A4. BLOCO CO	Bloco	450,00	10,000000	4.500,000000	158.848,00
35	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA:A4. BLOCO CO	Bloco	5,00	10,000000	50,000000	158.848,00
36	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA:A4. BLOCO CO	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
37	TERMO DE RESPONSABILIDADE COM OS EQUIPAMENTOS (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA:A4. BLOCO	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
38	PRONTUÁRIO - IDENTIFICAÇÃO E EXAME CLÍNICO (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BL	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
39	PRONTUÁRIO - RESULTADOS DE EXAMES (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	158.848,00
40	PRONTUÁRIO - USO DE MEDICAÇÕES (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100	Bloco	10,00	8,000000	80,000000	158.848,00
41	PRONTUÁRIO - PLANO DE CUIDADO / EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLO	Bloco	25,00	8,000000	200,000000	158.848,00
42	RELATÓRIO DE INELEGIBILIDADE (SÓ FRENTE ). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10,00	8,000000	80,000000	158.848,00
43	RESUMO DE ALTA (FRENTE E	Bloco	5,00	8,000000	40,000000	158.848,00



## Relatório de Vencedores



44	<p>VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.LOGOMARCA TERMO DE RESPONSABILIDADE / ALTA A PEDIDO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO CO</p>	Bloco	25,00	16,000000	400,000000	158.848,00
45	<p>FOLHA DE INFORMAÇÕES - PACIENTES DE ALTA (SÓ FRENTE)Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 1 PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIAS (SÓ FRENTE).</p>	Bloco	50,00	18,000000	900,000000	158.848,00
46	<p>Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHA</p>	Bloco	40,00	18,000000	720,000000	158.848,00
47	<p>REQUERIMENTO DE TROCA DE PLANTÃO (SÓ FRENTE) Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLH</p>	Bloco	40,00	18,000000	720,000000	158.848,00
48	<p>CAPA DO PRONTUÁRIO (FAMÍLIA) (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.</p>	Bloco	67,00	16,000000	1.072,000000	158.848,00
49	<p>CAPA DE PRONTUÁRIO (SÓ FRENTE). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS</p>	Bloco	20,00	16,000000	320,000000	158.848,00